
Dodatek č. 1
k uzavřené Smlouvě o obchodni spolupráci (reklamní tabule na sloupech trolejového vedení)

Ze dne 19.6.2012

Dopravní podnik města Pardubic, a. s.
se sídlem Teplěho 2141, 532 20 Pardubice
Zastoupený lng. Tomášem Pelikánem - místopředsedou představenstva
IČO 63217066 DIČ` CZ63217066
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Hradci Králově dne 1.7.1995 v oddíle
B., vložce 1241
na straně jedne /da'le jen DPMP/
a

BARTH - media, a. S.
se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina
zastoupena Michalem Burkoněm - předsedou představenstva
IČO 25256181 DIČ 0225256181
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Hradci Králově dne 1.9. 1996 v oddíle B..
vložce 1521
na Straně druhe /Barth/

uzavřely níže uvedeného dneI měsíce a roku tento

dodatek č. 1
ke Smlouvě o obchodní spolupráci (reklamní tabule na sloupech trolejového vedení)

Ze dne 19.6. 2012

V článku V., bodě 5.1 se datum 31. 12. 2015 nahrazuje datem 31. 12. 2016.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůsta'vají v platnosti.

._.ì ,_

L

V Pardubicích dne _.) 11...15 Č“

...........BARTH

Michal Burkoň. předseda představenstva lng. Tomas elik' -- místopředseda předst enstva
x,“

a BARTH - madla, a. 5.
..1. „1...

"ü .- ....53012Pa u ice-
.aťa 2214484845170

nRYH ıćz 25 25 61 81
MEDIA Dićzczzszssısı vi




